

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CENA bez DPH CELKEM						24 724,00
1- Technologie - materiál a montáže						14 034,00
		ZŠ STARÉ KŘEČANY - WC 1.NP				
1	1.1	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR S ČASOVÝM DOBĚHEM (150m3/h, min. otáčky 2100/min, napětí 230 V, krytí IP44)	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
2		PŘETLAKOVÁ ŽALUZIOVÁ Klapka s OKAPNIČKOU PRO PRŮMĚR TRUB 100 MM	ks	1,000	680,00	680,00
3		VZT POTRUBÍ OCELOVÉ KRUHOVÉ (SPIRO) D100 VČETNĚ TVAROVEK, ODBOČEK, UKONČENÍ APOD.	m	4,500	356,00	1 602,00
4		TALÍŘOVÉ VENTILI S REGULACÍ D100 PRO KRUHOVÉ ODVODNÍ POTRUBÍ	ks	2,000	170,00	340,00
5		El.pripomoce - bod napojení (spínač, kabeláž, napojení, jistištění, časovač, a příslušenství)	set	1,000	2 000,00	2 000,00
6	1.2	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR S ČASOVÝM DOBĚHEM (150m3/h, min. otáčky 2100/min, napětí 230 V, krytí IP44)	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
7		PŘETLAKOVÁ ŽALUZIOVÁ Klapka s OKAPNIČKOU PRO PRŮMĚR TRUB 100 MM	ks	1,000	608,00	608,00
8		VZT POTRUBÍ OCELOVÉ KRUHOVÉ (SPIRO) D100 VČETNĚ TVAROVEK, ODBOČEK, UKONČENÍ APOD.	m	1,500	356,00	534,00
9		TALÍŘOVÉ VENTILI S REGULACÍ D100 PRO KRUHOVÉ ODVODNÍ POTRUBÍ	ks	1,000	170,00	170,00
10		El.pripomoce - bod napojení (spínač, kabeláž, napojení, jistištění, časovač, a příslušenství)	set	1,000	1 600,00	1 600,00
2- Spojovací a montážní materiál						3 690,00
11		Montážní materiál Součástí vzduchotechnických potrubních rozvodů budou veškeré nosné a kotvicí konstrukce, ocelové konstrukce s přichycením ke stavebním konstrukcím. Jako závěsný a kotvicí materiál budou používány závitové tyče, nosné a závěsné lišty, závěsy tvaru L, Z, ZV, ZP, objímkové závěsy pro kruhová potrubí. Kotvicí materiál - hmoždinky pro všechny druhy materiálů (zdivo, beton apod.)	kg	30,000	98,00	2 940,00

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12		Spojovací a doplňkový materiál Šrouby se šestihranou hlavou, matice šestihranné, podložky ploché, podložky vějířové, samovrtné šrouby, trhací nýty. Těsnící akrylátové a silikonové tmely. Samolepící těsnění, samolepící pásky, samosmršťovací utěšňovací pásky. Podkladová rýhovaná pryž. Plst' na obložení potrubí při průchodu stavební konstrukcí. Informační štítky, směru proudění vzduchu, číslo a název vzt zařízení,	kg	5,000	150,00	750,00
3 - Doprava						1 500,00
13		Doprava materiálu na místo stavby	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
4 - Zkoušky zařízení						3 500,00
14		Seřízení a měření průtoku jednotlivých větví a distribučních elementu na projektované hodnoty, vyhotovení protokolu o zaregulování	ks	1,000	500,00	500,00
15		Zacvičení obsluhy	ks	1,000	500,00	500,00
16		Komplexní zkoušky - 72 h stálá přítomnost odborného pracovníka realizační firmy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
17		Návrh provozního řádu, předávací protokol	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
5 - Stavební přípojnky, konstrukce a ostatní						2 000,00
18		Stavební přípojnky - prostupy pro rozvody VZT, příprava pro osazování mřížek do zdi, zazdívání a začistování prostupů po montáži VZT potrubí vč. materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
19		Likvidace odpadu	kpl	1,000	0,00	0,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLIX. Každá ze záložek přitom jeobá samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace o identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, výhledových objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulace nabídkové ceny za jednotlivé soupisu prací. Ne získané údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupisu prací pro daný objekt.

STA Stavební objekt
 MCO Stavební objekt občanský
 PRO Stavební objekt
 VON Vozidla a ostatní náklady
 OST Ostatní náklady
 Soupis Soupisu prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krcyl list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupisu prací může být objekt stavby v případě, že neobahuje podřízenou zakázku.

Krcyl list soupisu obsahuje rekapitulaci soupisu prací a přehledu veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupisu prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita např. stavební úlohy, káždě dle, přehledu prací členění a rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního informačního objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací za zobrazují následující informace:

PC Požadavky dle položky v aktuálním soupisu
 Typ položky K, materiálů, M - materiálů, P - přípravné, PC - pozemní a kulturní, P - pozemní a kulturní, VV - výkaz výměr
 Kód Kód položky
 Popis Zkrácený popis položky
 MJ Měrná jednotka položky
 Množství Množství v měrné jednotce
 J.cena Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
 Cena celkem Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
 Cena za soupisu Přidělené položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádkách může zobrazovat:

Přijetí soupisu Pracovní a soupisu cen a pozemní zadavatelé
 Výkaz výměr

Pokud je v tabulce výkaz výměr uvedený údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné metodiky pro zpracování.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zrušenými žlutým podbarvením, ostatní pole modrým a editací a nemají být modifikovány.

Uchazeč je pro jednotlivé náklady povinen vyplnit žlutě podbarvené pole:
 Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
 Pole J a DČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje J a DČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vypracování nabídky
 J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisu prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
 pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechny sato pole vyplněna uvedenými hodnotami (žlutě)

Pozemní - nepovinný údaj pro položku soupisu
 V případě, že sestavy soupisu prací neobahuje pole J.cena, potom ve všech soupisu prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechny pole J.materiál a pole J.montáž uvedenými hodnotami (žlutě). V případě, kdy položka neobahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Neřík však platí, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly v jedné položce vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	N	Datum vypracování soupisu	Date	20
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický sloupec pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel stavby	String	50
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
DČ	N	DČ zadavatele zadání	String	50
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projekant	N	Projekant stavby	String	50
Pozemní	N	Pozemní a zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH u položek soupisu	eČísločárky	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se za všech letů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu.	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	Date	20
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projekant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný objekt	Double	
Typ	N	Typ stavby	eČísločárky	

Krcyl list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický sloupec pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projekant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemní	N	Pozemní a soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazby DPH na položkách aktuálního soupisu	eČísločárky	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu. Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu. Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	Date	20
Zadavatel	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projekant	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu	N	Kód a název objektu. Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	20 + 120
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibývá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Místo	N	Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	50
Datum	N	Přibývá se z Krcylho listu soupisu	Date	20
Zadavatel	N	Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	50
Projekant	N	Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přibývá se z Krcylho listu soupisu	String	50
PC	A	Požadavky dle položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ soupisu	eČísločárky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.cena	A	Množství celkové položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyřizána jako J.cena * Množství	Double	
Cena za soupisu	N	Zařazené položky do cenové soustavy	Memo	50
p	N	Pozemní a soupisu cen ze soupisu	Memo	
opc	N	Přijetí soupisu	Memo	
pp	N	Přijetí soupisu ze soupisu	Memo	
ve	N	Výkaz výměr (objekt, stavba, výkaz výměr) ze soupisu	Text	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro soupisu	eČísločárky	
Investice	A	Investiční položky ze soupisu	Double	
Sur	A	Sur. položky ze soupisu	Double	
Sur	N	Neinvestiční položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eČísločárky	zakázané	Zakázané sazba DPH
	volitelné	Složebná sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	základní přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	snížená přenesená	Snižebná sazba DPH přenesená
eČísločárky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní objekt
	MCO	Občanský objekt
	VON	Vozidla a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eČísločárky	1	Položka typu KVV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST